
1/1 

 

Asmel Consortile S.C. a r.l. 

Sede Legale: Piazza del Colosseo, 4 – Roma 

Sede Operativa: Centro Direzionale - Isola G1 - Napoli 

P.Iva: 12236141003 

http://asmecomm.it – portale di committenza pubblica 

COMUNE DI SAN CIPRIANO PICENTINO (SA)  

 

COMUNE DI SAN CIPRIANO PICENTINO 

Provincia di Salerno 

AREA TECNICA 

SERVIZIO Lavori Pubblici 

Via Domenico Amato, 1–84099 – Tel. +390898628001 - Fax: +391782731863 

http://www.comune.sanciprianopicentino.sa.it/ e-mail: alfonso.tisi57@tiscali.it 

P.E.C.: protocollo@pec.comune.sanciprianopicentino.sa.it 

 

Prot. n. 20180000  5615 del 02 maggio 2018 
 

 

BANDO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA  

Affidamento ai soggetti indicati dalla legge 9/2016 art. 15, della redazione di un progetto di ulteriore  

riqualificazione e ammodernamento, con relativa esecuzione e successiva gestione dell’impianto 

sportivo comunale denominato campo sportivo “D. Zoccola”  via Tora di Pezzano e dell’annesso 

campetto polivalente per un massimo di anni quindici - C.I.G.  7418843EE7 – CPV 92610000-0 

 

Ai sensi dell’art.60, comma 1, del D.Lgs.50/2016 s.m.i. con aggiudicazione secondo il criterio del miglior 

rapporto qualità/prezzo per l’Amministrazione Comunale ai sensi degli artt. 95 comma 2 del 

D.Lgs.50/2016 s.m.i.  

C.I.G.  7418843EE7 – CPV 92610000-0 

 

AVVISO PER DIFFERIMENTO TERMINI 

            In riferimento al bando in oggetto, (prot. 20180000 4776 del 12.04.2018),  si 

comunica che Il termine per la presentazione delle offerte, previsto per il giorno 03 maggio 

2018 ore 12:00 

E’ DIFFERITO 

 Al giorno 18.05.2018 alle ore 12:00, di conseguenza sono differiti anche gli altri termini 

contenuti nel bando e disciplinare pubblicati, che di seguito si riportano: 

a) Il termine per le eventuali richieste di documenti e per l’accesso agli atti è fissato al 15 

maggio 2018 ore 13:00; 

b) Il termine per la richiesta di chiarimenti è differito al 15 maggio 2018 ore 12:00; 

c) Il termine per la richiesta del sopralluogo è differito alla data del 15 maggio 2018; 

d) La procedura  di selezione relativamente alla valutazione della documentazione amministrativa 

e verifica di quella tecnica è differito a Martedì 22 maggio 2018 alle ore 10:00 presso 

il Comune di San Cipriano Picentino, Piazza D. Amato n. 1 

  Il Responsabile Unico del Procedimento 

 F.to ING. ALFONSO TISI 


